
PROTOKÓL Nr XXV/20
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 15 października 2020 r.

która odbyta się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6.

Obrady rozpoczęły się o godz. 1110 w obecności 7 radnych oraz 4 radnych obradowało
w zdalnym trybie (Aleksandra Lawrukiewicz, Anna Minkiewicz, Władysław Wojtowicz,
Szymon Pastuszek) na ogólną liczbę 15.

Lisicz obecności stanowi załącznik nr I do protokołu.

Nieobec,zi radiu: Ewa Sobczak, Maciej Berna!, Marcin czerniawski, Tomasz Marciniak.

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych
uchwał.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeprosił za opóźnienie rozpoczęcia obrad. Wyjaśnił,
że Radna Ewa Sobczak próbowała połączyć się zdalnie, ale jej się nie udało.

Pkt 1 porzpdku obrad: otwarcie Sesji.
Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję
obrad XXV Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z trwającym sanem epidemii sesja Rady
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość
(z częściowym zdatnym trybem obradowania), zgodnie z art. l5zzx ust. I i 2 ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pań i Panów Radnych odnośnie procedowania punktów
porządku obrad Sesji. Zaproponował, żeby dyskusje skracać.

Ponadto poinformował, że zmiany do porządku obrad, podjęcie uchwał, autopoprawki
do projektów uchwal oraz przyjęcie protokotów z Sesji Rady Miejskiej Radni będą głosowali
za pomocą systemu do glosowania.

Przewodniczący Rady przekazał, że z Radnymi obradującymi w zdatnym trybie w celu
uzyskania informacji o glosowaniu przez Radnego będą prosili o oddanie głosu, czy Radny
jest: „za” „ czy „przeciw”, czy się „wstrzymał”. W sytuacji, gdy system elektroniczny
zawiedzie, będą się łączyli telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o głosowaniu.
Po uzyskaniu informacji od Radnego obradującego w zdainym trybie, osoba obsiugująca



system, wprowadzi do zbiorczego systemu glosowania — informację uzyskaną od Radnego
ojego oddaniu głosu, w celu wygenerowania wykazów imiennych głosowania Radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi
odnośnie porządku obrad?

Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie do porządku obrad po punkcie
„sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym” punktu prezentacja
multimedialna pod nazwą .„Podsumowanie sezonu turystycznego w Gminie Czaplinek
w 2020 roku”.

Poprosił także o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie - podjęcie uchwał w sprawie:
ppkt s) projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru, wielkości i granic Aglomeracji
Czaplinek (druk nr 251/26).

Projekt uchwcdy o zuiuere druku 251/20 Państwo Radni otrzynia/i pocztą elektroniczną
w dniu 08.10.2020 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy Państwo Radni wyrażają zgodę
na przegłosowanie dwóch zmian do porządku obrad łącznie.
Radni wyrazili zgodę.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone za pomocą
systemu do głosowania, zgłoszone przez Burmistrza zmiany do porządku obrad.

Radni powyższe zmiany do porządku obrad wprowadzili 11 glosami „za” w obecności 7
radnych uczestniczących w sesji oraz 4 radnych obradujących zdalnie.

Wykaz głosowania inziennego stcznrnyi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie protokołów z XXIII i XXIV Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działałności w okresie międzysesyjnym.
4. Prezentacja multimediałna pod nazwą „Podsumowanie sezonu turystycznego

w Gminie Czaplinek w 2020 roku”.
5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Czaplinek w I półroczu 2020 r.
6. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2019 rok osób wymienionych

w art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zniesienia statusu pomnika przyrody (druk nr 234/20);

b) zmiany uchwały Nr VU52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego
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i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości

wynagrodzenia za inkaso (drak nr 235/20):

c) wysokości stawek podatku od nieruchomości („druk nr 236/26);

d) zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Czaplinka (druk nr 237/20);

e) nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Czaplinek” (druk nr 238/20);

„fl nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Czaplinek” (druk nr 239/26);

g) nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek (druk nr 240/26);

Ii) nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek (druk nr 241/20);

O wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek

(Wrak nr 242/20);

j) wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek

(druk nr 243/20);

k) wydzierżawienia na okres I roku nieruchomości stanowiących własność Gminy

Czaplinek (druk nr 244/20);

1,) wydzierżawienia na okres S lat nieruchomości stanowiących własność Gminy

Czaplinek (drak lir 245/20);

ni) wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaphnek

(druk nr 246/20);

li) wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek

(druk nr 247/26,);

o) zmian w budżecie Gminy” Czaplinek na 2020 r. (drak nr 248/20);

p) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2020 — 2029

(druk nr 249/20);

r) nadania tytułu „Zaslużony dla Gminy Czaplinek” (druk nr 250/20);

s) wyznaczenia obszaru, wielkości i granic Aglomeracji Czaplinek (druk nr 251/20).

8. Komunikaty.

9. Zakończenie Sesji.

Pkt 2 porządku obrad; przyjęcie protokołów z XXIII i XXIV Sesji Rady Miejskiej
w Czaplinku.

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają uwagi do przedstawionego protokolu
Nr XXIII z Sesji Rady Miejskiej z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.
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Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych obradowało
zdalnie. 11 glosami „za” przyjela protokół z XXIII Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
Yłykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają uwagi do przedstawionego protokołu
Nr XXIV z Sesji Rady Miejskiej z dnia 24 września 2020 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych obradowało
zdalnie, ił glosami „za” przyjęła protokół z XXIV Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 3 porządku obrad: sprawozdanie Burmistrza z dzialalności w okresie
międzysesyjnym.

Informacja z prac Burmistrza Czaplinka za okres od 28 sierpnia do 2 października 2020 r.
z działalności w okresie międzysesyjnym (stanowi załącznik tir 5 do protokołu).

Informacja o sianie bezrobocia (stanowi za!qcznik nr 6 do protokołu).

Informacja dotycząca zadań wykonywanych przez Straż Miejską w Czaplinku (stanowi
załącznik nr 7 do protokołu).

Nikt z uczestników sesji nie zabrał głosu oraz nie zadał pytania.

Pkt 4 porządku obrad: prezentacja multimedialna pod nazwą „Podsumowanie sezonu
turystyczneo w Gminie Czaplinek w 2020 roku”.

Radni zapoznali się z prezentacją multimedialną pod nazwą „Podsumowanie sezonu
turystycznego w Gminie Czaplinek w 2020 roku”, którą przedstawił i omówił Burmistrz
Czaplinka Marcin Naruszewicz. Prezentacja nwltinzedialna stanowi załącznik nr 8
do protokołu.

Do obrać! dołączyła Radna Ewa Sobczak. Na sałi obecnych było 8 radnych, ir zdabzym trybie
obrado wało 4 radn ych.

Radny Szymon Pastuszek - „ja użytkuję, jeżeli chodzi o jezioro nasz akwen od kwietnia
do końca października. Nawet teraz prowadzę kurs żeglarski. Oznakowanie z roku na rok
miejsc niebezpiecznych jest coraz gorsze. Wytłumaczę Państwu, mamy bardzo duży akwen,
kiedy powstaje fala boje, które są koloru jasnego, białego, tudzież przezroczyste, a są
w miejscach niebezpiecznych, gdzie są kamienie albo wyplycenia na otwartym akwenie nie
spełniają swojej roli. Ja jako tutaj osoba wychowana, która żegluje ponad 12 lal wiem gdzie
są te miejsca. Natomiast osoby, które przyjeżdżają, odwiedzają nasze jezioro nie wiedzą
i dużo żeglarzy mówi o tym, że płyną i nagle stają. Stają bo wbijają się mieczami,
czy elementami, które wystają spod dna kadłuba jachtu w mieliznę i zaraz się okaże, że ktoś
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wpłynie wkamień zrobi dziurę wjachcie ijacht pójdzie na dno. Ajezioro jest dosyć głębokie,
więc raczej byśmy nie chcieli zatopienia jachtu z powodu złego oznakowania jeziora.

W przewodniku żeglarskim, którym się chwaliliśmy, że wydaliśmy jest napisane wprosi,
że oznakowanie miejsc niebezpiecznych jest z użyciem boi koloru pomarańczowego
lub czerwonego. Sieci to jest kolejna rzecz. Na jeziorze oznakowanie sieci za pomoca białych
boi, albo butelek pływających, gdzie uprawiając sporty motorowodne, typu holowanie
narciarza wodnego, czy obiektów pływających może spowodować, że osoba, która zahaczy,
albo uszkodzi sprzęt, albo uszkodzi swoje ciało. Myślę, że 20 boi po 30 zł to nie jest jakiś
duży koszt. Albo wpisać to po prostu w przetarg, że osoba, która ma oznakować te miejsca
i zająć się obstawieniem kąpielisk ma w laki sposób właśnie za pomocą takich boi oznakować
te miejsca”.

Pan Burmistrz - „jeżeli chodzi o oznaczenie hoi, to te boje były kupowane. One proszę
Państwa przeszkadzają najczęściej kłusownikom albo po prostu komuś się przydaja i są
kradzione. Oczywiście to nie znaczy, że nie mamy ich uzupełniać. Z tego co się
dowiedziałem, boje to są urządzenia również wodne i to powinno być konsultowane
z wodami poLskimi, które są właścicielami wód, czyli jezior. I w tym wypadku jak najbardziej
jestem za tym, żebyśmy je zakupili. Niemniej było tak, że za boje, które ukradziono stawiano
5 litrowe butelki, które malowano, żeby w ogóle było jakiekolwiek oznaczenie. Na pewno się
nad tym pochylimy i będziemy chcieli, żeby to było zrobione zgodnie z procedurami”.

Pkt S porządku obrad: informacja o przebie2u wykonania budżetu Gminy Czaplinek
w I półroczu 2020 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Szczecinie Nr LIX.277.Z.2020 z dnia 23 września 2020 roku
w sprawie wydania opinii o przedłożonej przez Burmistrza Czaplinka informacji o przebiegu
wykonania budżetu Gminy Czaplinek za pierwsze półrocze 2020 r. Radni otrzymali pocztą
elektroniczną w dniu 29.09.2020 r. Następnie odczytał część ww. uchwały bez uzasadnienia.
Ue/znała stanowi załącznik tir 9 do protokołu.

Pkt 6 porządku obrad: informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2019
rok osób wymienionych w art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
minnym.

Analiza dokonana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowi załącznik nr 10
do protokołu.

Analiza przeprowadzona przez Burmistrza Czaplinka stanowi załącznik nr II do protokołu.

Przewodniczący Rady powiedział, że czekamy jeszcze na analizy, które zostaną
przeprowadzone przez Wojewodę Zachodniopomorskiego oraz przez Urzędy Skarbowe.
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Pkt 7 porzgdku obrad: podjęcie uchwal w sprawie:

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radnych, czy wyrażają zgodę na nieodczytywanie
całości uchwał, ajedynie tytułów uchwal. Radni wyrazili zgodę jednomyślnie.

a) Uchwała w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 11 glosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXV/212/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnja 15 października 2020 r. iy sprawie zniesienia statusu pomnika
przyrody. Radny Michał Olejniczak nie brał udziału w głosowaniu. (Uchwała stanowi
załącznik nr 12 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej
uchwały.

b) Uchwała sprawie zmiany uchwały Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaphnku z dnia
28 marca 20ł9 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku
od nieruchomości. roIneo i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów
płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 glosami „za”, podjęła uchwalę Nr XXV/213/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VUS2/19
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru
od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa,
określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.
(Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

c) Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Glos zabrali: Pan Burmistrz oraz Radny Wacław Mierzejewski.

Przewodniczący Rady Miejskiej na wniosek Radnego Wacława Mierzejewskiego ogłosił
10 minutową przerwę.

PRZERWA

1225 12

Przewodniczący Rady Miejskiej po przerwie wznowił obrady.

Glos zabrali: Radny Grzegorz Gabryś, Radn) Wacław Mierzejewski, Pan Burmistrz, mecenas
Pan czesłcni” Podkowiak, Radna Krysn”na Kryczka, Przewodniczący Rady Miejskiej Michał
Olejniczak.
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Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 6 głosami „za”, przy 5 glosach „przeciwnych” oraz I głosie
„wstrzymującyrn się” (Radna Anna Kucharczyk) podjęta uchwalę Nr XXV/214/20 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie wysokości stawek
podatku od nieruchomości. (Uchwała skinowi załącznik tir 14 do protokołu). Wyka:
głosrni”ania luz iemzego stanowi załącznik do podjętej adm a/v.

d) Uchwała w sprawie zatwierdzenia zarzadzenia porzadkoweo Burmistrza Czaplinka.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za”, podjęta uchwałę Nr XXV/215/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zatwierdzenia zarządzenia
porządkowego Burmistrza Czaplinka. (Uchwała stanoit”i załącznik nr 15 do protokołu).
Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

e) Uchwała w sprawie nadania tytułu ..Zasłużony dla Gminy Czaplinek”.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za”, podjęta uchwałę Nr XXV/216120 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. iy sprawie nadania tytułu „Zaslużony
dla Gminy Czaplinek””. (Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu).
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

o Uchwała w sprawie nadania tytułu ..Zasłużony dla Gminy Czaplinek”.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za”, podjęta uchwałę Nr XXV/217120 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie nadania tytułu „Zaslużony
dla Gminy Czaplinek” (Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu). Wykaz głosowania
imiennego stanowi zalącznik do podjętej uchwały.

g) Uchwała w sprawie nieodpłatneo nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za”, podjęta uchwałę Nr XXV/218/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia
nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 18
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego sianowi załącznik do podjętej uchwały.

h) Uchwała w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaphnek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za” podjęta uchwałę Nr XXVI219/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia
nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 19
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do projektu uchwały.
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i) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości stanowiacej własność
Gminy Czapłinek.

Glos zabrali: Radny Władysław Wojtowicz, Pan Krzysztof Kryszan Kierownik Referatu
Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Radny Wacław Mierzejewski,
Pan Burmistrz, mecenas, Radna Ewa Sobczak.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 glosami „za” podjęła uchwałę Nr XXy/220120 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 20
do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

j) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 glosami „za” podjęła uchwałę Nr XX V/221/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 21
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

k) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 1 roku nieruchomości stanowiących
własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za” podjęła uchwałę Nr fly/222/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 1 roku
nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik
nr 22 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

1) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości stanowiących własność
Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 glosami „za” podjęła uchwałę Nr XXy/223/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat
nieruchomości stanowiących wlasność Gminy Czaplinek. (Uchnyła stanowi załącznik
tir 23 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

m) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomości stanowiacej własność
Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za1” podjęła uchwałę Nr XXV/224i20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 3 Jat
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 24
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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n) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomości stanowipcej własność
Gminy Czap]inek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, tł glosami „za” podjęła uchwałę Nr XXV/225/20 Rady Mijskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 3 lat
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. Radny Grzegorz Gabryś nie brał
udziału w głosowaniu. (Uchit”ałcz stanoiti załącznik nr 25 do protokołu). Wykaz głosowania
imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

o) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.

Pan Burmistrz poprosił o wprowadzenie autopoprawek, które Państwo Radni otrzymali
w formie papierowej w dniu sesji, a wcześniej pocztą elektroniczną w dniu 13.10.2020 r.
Aulopoprcniki stanowią zułączizik nr 26 do protokołu.

Następnie Pan Burmistrz po zasugerowaniu przez mecenasa zaproponował,
aby w autopoprawkach zapisy ‚„wprowadzenie wydatków „ zastąpić wyrazem „wydatki”.
Np. wydatki na wykonanie projektu budoit”laizego ... itd.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone za pomocą
systemu do głosowania łącznie wszystkie autopoprawki. Stwierdził, że autopoprawki zostały
przyjęte 12 glosami „za” w obecności 8 radnych uczestniczących w sesji oraz 4 radnych
obradowało zdalnie. Wykaz głosowaniu imiennego stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, przy I głosie „wstrzymującym się” (Radny
Grzegorz Gabryś) podjęła uchwałę Nr XXV/226/20 Rady Mhjskiej w Czaplinku z dnia
15 października 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.
(Ue/zwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

Obrady sesji opuścił Rudli)” Sebastian Mamłojć. Na sa/i obecnych było 7 radn yc/z oraz 4
radn ych obradowało zdalnie.

p) Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej pronozy finansowej Gminy Czapłinek na lata
2020—2029.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 10 glosami „za” podjęła uchwałę Nr XXy/227/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy
finansowej Gminy Czaplinek na lata 2020 — 2029. Radny Grzegorz Gabryś nie brał udziału
w głosowaniu. (Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu). Wykaz głosowania
imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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r) Uchwała w sprawie nadania tytułu ‚.Zasłużony dla Gminy Czaplinek”.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie. Ił głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXY/228/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 15 października 2020 r. w sprawie nadania tytułu „,Zasłużony
dla Gminy Czaplinek””. (Uchwała stanowi załącznik nr 30 do pmtokołu). Wykaz
glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

s) Uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru, wielkości i ranic Aglomeracji Czaplinek.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt niniejszej uchwały Państwo Radni
otrzymali drogą elektroniczną w dniu 08.10.2020 r. Został on także omówiony przez Pana
Dariusza Sapińskiego Kierownika Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarczego i Promocji
Urzędu Miejskiego w Czaplinku na posiedzeniu Komisji Organizacyjnej, Rozwoju
i Infrastruktury Gminy Czaplinek w dniu 12.10.2020 r.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 10 glosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (Radny
Szymon Pastuszek) podjęła uchwałę Nr XXV/229120 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
15 października 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru, wielkości i granic Aglomeracji
Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego
stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Pkt 8 pornjdku obrad: komunikaty.

Przewodniczący Rady odniósł się do tematu interpelacji o której wspomniał podczas Sesji
Rady Miejskiej w dniu 24.09.2020 r. Radny Grzegorz Gabryś. Przewodniczący Rady
powiedział, że zostało to sprawdzone i żadna interpelacja w sprawie ulicy Jarzębinowej
do Urzędu Miejskiego nie wpłynęła. Radny Grzegorz Gabryś złożył interpelację w dniu
28.09.2020 r.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej złożył sprawozdanie z prac komisji, które odbyły
się w okresie międzysesyjnym.

Komisja Organizacyjna, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek - Przewodniczący
Sebastian Matułojć:

Komisje odbyły się w dniach:

04.09.2020 r., godz. 12.00
Tematy posiedzenia:

1. Wypracowanie opinii dla Burmistrza Czaplinka w sprawie analizy techniczno -

ekonomicznej rozwiązania problemu źródła ciepła w Szkole Podstawowej
w Czaplinku.

2. Wypracowanie opinii w sprawie umiejscowienia Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych oraz bazy dla Zakładu Gospodarki Komunalnej.

3. Sprawy bieżące.
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21.09.2020 r., godz. 15.00 (komisja w terenie).
Ternary posiedzenia:
I. Wydanie opinii przez komisję na temat lokalizacji Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych i bazy dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
2. Sprawy bieżące.

12.10.2020 r.

Tematy posiedzenia:

1. Omówienie materiałów na XXV Sesję Rady Miejskiej w Czaplinku.
2. Zaopiniowanie wniosku dot. wydzierżawienia części dziatki położonej w obrębie
ewidencyjnym 0003 Czaplinek.
3. Sprawy bieżące.

- Komisja Rozwoju Wsi i Rolnictwa — Przewodniczący Zdzisław Lomaszewicz
09.09.2020 r.
Temat posiedzenia:
1. Zaopiniowanie wniosku dotyczącego sprzedaży działki.
2. Sprawy bieżące.

- Komisja Finansów i Budżetu — Przewodniczący Wacław Mierzejewski
16.09.2020 r., godz. 14.00

Tematy posiedzenia:
I. Zapoznanie się z wykorzystaniem funduszy sołeckich oraz obywatelskich.
2. Analiza planowanych dochodów uzyskanych ze sprzedaży majątku gminnego.
3. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze 2020 r.
4. Sprawy bieżące.

Komisja Rewizyjna - Przewodniczący Marcin Czerniawski
Komisja Rewizyjna odbyła się wspólnie z Komisją Finansów i Budżetu
23.09.2020 r., godz. 14.00

Tematy posiedzenia:
1. Analiza wykonania budżetu Gminy Czaplinek za I półrocze 2020 roku (temat był
omówiony wsDólnie z Komisja Finansów i Budżetu).
2. Kontrola pod względem legalności, rzetelności, celowości i gospodarności wybranej
inwestycji realizowanej przez Gminę Czaplinek w roku 2020.
3. Sprawy różne.

- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Przewodnicząca Ewa Sobczak
07.10.2020 r., godz. 16.15

Tematy posiedzenia:
I. Budowa infrastruktury nurkowej w Gminie Czaplinek z uwzględnieniem walorów

naturalnych, zbiorników wodnych z terenu gminy.
2. Działalność i funkcjonowanie Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

w Czaplinku.
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3. Wnioski do budżetu na 2021 rok.
4. Sprawy różne.

Doraźna Komisja Statutowa (nie odbyła posiedzenia).

Radny Władysław Wojtowicz nadmienił, że miały być opracowane stawki za usługę wywozu
nieczystości płynnych z przydomowych oczyszczalni ścieków. Powiedział, że mieszkańcy
chcieliby wiedzieć jakie będą ceny za te usługi.

Pan Burmistrz zaproponował, żeby na Komisję Organizacyjną, Rozwoju i Infrastruktury
Gminy Czaplinek zaprosić Pana Mariana Rutowicza Prezesa ZGK w Czaplinku Sp. z o.o.,
aby poruszyć ten temat.

Przewodniczący Rady powiedział, że Sesja Rady Miejskiej, jeżeli będzie taka potrzeba
odbędzie się dnia 26 listopada 2020 r. o godz. 11.00.

Radne: Anna Minkiewicz oraz Aleksandra Lawrukiewicz poprosiły, aby sesje rozpoczynały
się o godzinie 120d

Pkt 9 porządku obrad: zakończenie Sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XXV Sesji Rady Miejskiej
w Czaplinku o godz. j310•

Protokół sporządziła:
JĄdWLk

Anna Burdziuk
pZEWODNICZĄCY
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